
Uchwała Nr IV/32/2024 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz.721 ), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXVI/266/2021 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa 

warmińsko – mazurskiego z 2021 r. poz. 2170; zm.: Dz.Urz. woj.warm.-maz.  z 2021 r. poz. 2171, 

2759, z 2023 r. poz. 6299) ;  § 36 ust. 6 Statutu Miasta Kętrzyn, przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyn (Dziennik 

Urzędowy Województwa warmińsko – mazurskiego Nr 32 z 2003r. poz. 458 z późn.zm. ) Rada 

Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W podstawie prawnej Uchwały nr III/26/2024 z dnia 23 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji 

Mieszkaniowej wyrażenie: 

„§ 13 ust. 1   Uchwały Nr XIX/103/11 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 listopada 2011 r. w 

sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa warmińsko – mazurskiego z 2012 r. 

poz. 289; zm.: Dz.Urz. woj.warm.-maz.  z 2017 r. poz. 4053, z 2018 r. poz. 3542 ; z 2020 r. poz. 

1669)” 

zastępuje się wyrażeniem : 

„ § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXVI/266/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miejskiej Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa warmińsko – mazurskiego z 2021 r. poz. 

2170; zm.: Dz.Urz. woj.warm.-maz.  z 2021 r. poz. 2171, 2759, z 2023 r. poz. 6299”. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

                                                

                                                                     Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 ( - ) Dariusz Marek Duczek   

 


